
ZLATÝ STANDARD V REMODELACI PLETI

TECHNOLOGIE SKINPEN® PRECISION

vnitrní krásou
TRANSORMUJTE PLEŤ 
SVÝCH PACIENTŮ S

ˇ



SKINPEN ® PRECISION LEADER V OBLASTI 
TECHNOLOGIE A VÝKONU
Mikrojehličkovací zařízení, kterému vy i vaši pacienti můžete důvěřovat                          
pro optimální účinnost, výkon a bezpečnost.

1
60
90
18 000
3 miliony+
3 miliony+ 

Celosvětová distribuce 
v 60 zemích.

Podpořeno více než 90 validačními studiemi 
prokazující kvalitu, bezpečnost a výkon.

Více než 18 000 estetických klinik po celém 
světě provádí procedury, které mění život.

SkinPen Precision je osvědčenou volbou pro 
mikrojehličkování pro více než 3 miliony pacientů.

3 miliony mikrokanálků vytvořených 
během 30minutového ošetření.

ÚROVEŇ SPOKOJENOSTI 
S OŠETŘENÍM *

DOPORUČUJE OŠETŘENÍ   
RODINĚ A PŘÁTELŮM *

85%

90%

 pacientů uvedlo spokojenost s 
ošetřením po 1 měsíci a po 6 měsících*

po 1 měsíci a po 6 měsících*

VYSOKÁ MÍRA SPOKOJENOSTI I  DOPORUČENÍ

* Údaje v archivu. Pro kompletní souhrn klinických studií a informace o použití zařízení SkinPen Precision navštivte skinpeninternational.com.

První mikrojehličkovací zařízení a procedury 
s FDA certifikací, CE značkou a ISO certifikací.



BUZZ SKINPEN PRECISION
SkinPen Precision je široce chválen v médiích a uznáván jako 
špičkový zákrok v oblasti estetické medicíny.

2024Best Energy
Device 2024

Winner 2024



SÍLA VLASTNÍHO KOLAGENU 
SE SKINPEN ® PRECISION
Dejte svým pacientům sílu jejich vlastního přirozeného kolagenu pro rejuvenaci pleti.

SkinPen® Precision je zařízení pro mikrojehličkování, které spouští přirozený proces hojení pleti a pomáhá léčit 
jizvy po akné, zlepšovat vzhled jemných vrásek, chirurgických jizev, strií a zvětšených pórů. SkinPen Precision 
je také užitečný pro zlepšení vzhledu problémů spojených s pigmentací (dyschromie) tím, že vrací pleť zpět                  
k normální pigmentační aktivitě.

Použití SkinPen® Precision - DeNovo FDA schválení:
Ve Spojených státech je systém SkinPen® Precision mikroneedlingové zařízení a příslušenství určené k ošetření, které vede k menší viditelnosti vrásek na krku               
pro Fitzpatrickovy typy pleti II - IV.  Bez ohledu na Fitzpatrickův typ pleti je potom ošetření určené ke zlepšení vzhledu jizev po akné na obličeji u dospělých ve věku         
22 let a starších.
EU CE značka - Evropská unie:
• Léčebné účely: Systém SkinPen® Precision Microneedling je zdravotnické zařízení určené k ošetření jizev po akné na obličeji u dospělých ve věku 22 let a starších.
• Estetické účely: Systém SkinPen® Precision Microneedling je rovněž určen ke zlepšení vzhledu jemných linek, vrásek, strií, jizev po operacích, zvětšených pórů              

a poruch pigmentace (dyschromie).
Ostatní země s použitím indikací CE značky: Země Evropské unie, Velká Británie, Austrálie, Nový Zéland, Jihoafrická republika, Kolumbie, Srbsko, Černá Hora, 
Severní Makedonie, Albánie, Kosovo, Izrael, Thajsko, Malajsie, Indonésie, Singapur, Japonsko, Hongkong, Mexiko, SAE, Kuvajt, Omán, Katar.

Indikace a oblasti ošetření se SkinPen® Precision se mohou lišit podle vaší země. Pro více informací navštivte skinpeninternational.com.

Jizvy po akné
Jemné linky a vrásky 
Jizvy po chirurgických zákrocích
Strie
Rozšířené póry
Poruchy pigmentace

Obličej
Krk
Dekolt
Ruce
Tělo

6 INDIKACÍ:

5 OBLASTÍ OŠETŘENÍ



NAVRŽENO A SESTAVENO V SEVERNÍ AMERICE: 
PRÉMIOVÁ KVALITA, NA KTEROU SE MŮŽETE 
SPOLEHNOUT.
SkinPen® Precision má nepřekonanou technologii a validaci* 
PRVNÍ ZAŘÍZENÍ A ZÁKROK SCHVÁLENÝ FDA (DENOVO):
Účinnost a bezpečnost prokázaná během mnoha let řadou recenzovaných publikací a 90 validačními studiemi.

Intuitivní technologie ovládání 
rychlosti pro optimální ošetření 
různých oblastí
•   Ověřeno pro udržení 7 000 otáček      

za minutu (+/- 70 otáček), bez ohledu 
na tloušťku pleti. 

•   Snadné použití s automatickým 
ovládáním rychlosti. Žádné manuální 
úpravy. Žádný ztracený čas.

•   Zajišťuje rovnoměrné rozložení 
mikrokanálů po celé ošetřované 
oblasti.

Bezdrátové zařízení napájené 
indukčním nabíjením.
•   Nabízí všestrannost a bezpečnost 

bezdrátového zařízení, aniž by hrozilo, 
že se kabely dostanou do ošetřované 
oblasti a zvýší riziko křížové 
kontaminace.

•   Pracuje na optimální výkon (7 000 
RPM) bez ohledu na zbývající úroveň 
nabití baterie.

•   Zaručuje, že vaše zařízení je neustále 
nabíjeno s potřebným výkonem: 
Užijte si ošetření bez starostí, bez 
rizika technických přerušení – během 
procedury není třeba měnit baterii.

LED smart technologie pro optimální 
výkon.
•  Ukazatel světelné stupnice nepřetržitě 

zobrazuje úroveň nabití a zbývající 
výdrž baterie. Uživatel také těží 
z dynamického diagnostického 
systému, který v reálném čase 
detekuje a identifikuje případné 
technické problémy.

Ultrazvukově utěsněná rukojeť
• Z abraňuje proniknutí tekutin,                

v kombinaci s vlastním  
biosheathem pro extra ochranu.

Nejkvalitnější lithiová baterie
•  Za naším zařízením stojí spolehlivá, 

konzistentní a špičková technologie.

•   Motor pracuje nepřetržitě 6–7 hodin 
na plně nabitou baterii, což umožňuje 
kontinuální ošetření pacientů po celý 
den.

Špičkový ergonomický design
•   Testováno lékaři a navrženo pro 

optimální komfort uživatele.

•   Promyšlený design s vyváženým 
těžištěm zajišťuje rovnoměrné 
rozložení hmotnosti a předchází 
únavě ruky.

•  Nejlehčí zařízení na trhu – 141,7 g.**

•  Praktické: Na rozdíl od jiných 
zařízení vyžadujících manuální a 
těžko dostupné úpravy rychlosti 
SkinPen® Precision automaticky 
optimalizuje nastavení – bez 
přepínání rukou, bez starostí

*  Údaje dostupné v dokumentaci. Pro kompletní souhrn klinické studie FDA a informace o používání zařízení SkinPen Precision navštivte skinpeninternational.com.
** Mezi bezdrátovými zařízeními s FDA certifikací a CE označením třídy IIa.

DENOVO FDA-CLEARED, CE MARKED CLASS IIA, ARTG (AUSTRALIAN REGISTER OF THERAPEUTICS GOODS), MEDSAFE (NEW ZEALAND) AND 
HEALTH CANADA, ISO CERTIFIED



Minimalizujte zpětný tok              
a riziko křížové kontaminace
•   Funkce zámku pro jednorázové 

použití: Navrženo tak, aby 
každý pacient byl ošetřen 
pouze jednou sterilní cartridge 
jednotkou. Jednorázové 
použití zajišťuje bezpečnost.

Proniká do zvolené 
hloubky
•   Zajišťuje přesné                        

a spolehlivé ošetření         
do hloubky až 2,5 mm. 

•   Přístroj pracuje                       
ve specifikované hloubce, 
která je považována            
za bezpečnou pro pacienty: 
Nastavení na 2 mm 
zajišťuje zavedení jehly do 
přesné hloubky 2 mm.**

Úplné zavedení a stažení jehel
•   Mechanismus zpětného pohybu je umístěn                         

v jednorázovém nástavci jehly pro přesnou kalibraci. 

•    Na rozdíl od nespolehlivých pružinových mechanismů 
používaných u jiných zařízení, zpětný pohyb spojený       
s mechanismem SkinPen Precision umožňuje úplné       
a konzistentní zavedení a stažení jehel při každé otáčce: 
Navrženo tak, aby chránilo pokožku pacienta před 
jakýmkoli rizikem.

Jehly jsou ověřeny tak, aby zůstaly ostré minimálně 
po dobu 80 minut používání.
•   Čtrnáct chirurgických jehel z nerezové oceli. Klinicky 

ověřená ostrost, odolnost a hloubka pronikání. 

•  Jehly pracují konzistentně bez ohledu na tloušťku nebo 
strukturu pleti a vytvářejí 1 600 mikrokanálů za sekundu.

•  Jednorázová cartridge poskytuje minimálně 80 minut 
použití, což umožňuje ošetření různých částí těla, nejen 
obličeje a krku.

FDA - povolená pokročilá cartridge jednotka navržená v Severní Americe**

NEPŘEKONATELNÁ TECHNOLOGIE, KTERÉ 
MŮŽETE DŮVĚŘOVAT VY I  VAŠI PACIENTI

* Data v archivu. Pro kompletní souhrn klinických studií FDA a informace o použití zařízení pro SkinPen Precision navštivte skinpeninternational.com.
** Studie provedené na Univerzitě v Texasu-Arlington.



OBJEVTE JEDINEČNOST KOMPLETNÍHO 
LÉČEBNÉHO KITU SKINPEN® PRECISION.

Rescue Calming Complex, (10 ml)

Kosmetický zklidňující komplex. 
Doporučujeme nanášet ráno/
večer podle potřeby pro zklidnění 
pleti. Obsahuje hořčík, zinek                           
a měď, ethyl makadamiát                
a sodnou sůl kyseliny hyaluronové. 
Doporučujeme používat 24 hodin   
po ošetření.   

3 4

1

Advanced Cartridge Unit (ACU)
Jednorázová medicínská cartridge 
jednotka sterilizovaná oxidem 
etylenovým (EO). Patentováno, FDA 
schváleno a ověřeno pro vysoký výkon 
a bezpečnost. Použití pouze pro 
jednoho pacienta.

2

Lift HG glide gel, (15 ml)

Jediný klinicky ověřený, FDA schválený gel 
pro mikrojehličkování. Lehký gel na vodní 
bázi, který se aplikuje na pokožku těsně 
před ošetřením a slouží jako mechanická 
bariéra, která snižuje tření na povrchu 
pokožky a zlepšuje komfort pacienta. LIFT 
HG neobsahuje léky ani biologické látky     
a je necytotoxický.

Jednorázový návlek na míru         
Bio-Sheath
Odolný, jednorázový návlek navržený  
k minimalizaci možnosti křížové       
kontaminace mezi pacienty.

Kompletní léčebný kit pro bezpečnost a pohodlí



MINI-INVAZIVNÍ ZÁKROK S VÝRAZNÝMI VÝSLEDKY

Na základě klinické studie, které se zúčastnilo 41 pacientů, provedené za účelem podpory bezpečnosti      
a účinnosti systému SkinPen Precision pro léčbu jizev po akné na obličeji. Pacienti byli léčeni (D1, D30, 
D60)   s kontrolními návštěvami (D30 a D60).*

Vzhled jizev po akné*

Po 1 měsíci léčby 80 % pacientů zaznamenalo zlepšení 
stavu a vzhledu jizev po akné.80 %

90 %
0 1 2 3 4 5 6

Po 6 měsících 90 % pacientů 
zaznamenalo zlepšení. 

PACIENTI A LÉKAŘI DŮVĚŘUJÍ ZAŘÍZENÍ 
SKINPEN ® PRECISION

Jizvy po akné

Žena - 6 ošetřeníŽena - 6 ošetření

před

před popo

Zdroj fotografií: Cathy A. Presnick, Licensed Aesthetician; A Perfect Complexion, LLC, Melbourne, FL
Výsledky se mohou lišit.

* Údaje v archivu. Pro kompletní souhrn klinických studií a informace o použití zařízení SkinPen Precision navštivte skinpeninternational.com.



NECHTE SKINPEN ® PRECISION STIMULOVAT  
OMLAZENÍ PLETI

Zdroj fotografií: SkinPen Precision clinical trial.*
Výsledky se mohou lišit.

Reakce po zákroku:
Někteří pacienti zaznamenali po zákroku reakce, které zahrnují suchost, drsnost, pnutí, svědění, olupování, nepohodlí      
a citlivost, které trvaly od jednoho do šesti dní po zákroku.*

Jemné linky a vrásky

Žena - 4 ošetření

před

před

po

po

Zdroj fotografií: Arizona Microneedling.
Výsledky se mohou lišit.

Žena - 5 ošetření

*  Údaje v archivu. Pro kompletní souhrn klinických studií a informace o použití zařízení SkinPen Precision navštivte skinpeninternational.com.



SKINPEN ® PRECISION:  
PŘEPIŠTE PŘÍBĚH SVÉ PLETI

Reakce po zákroku:
Někteří pacienti zaznamenali reakce po zákroku, které zahrnují suchost, drsnost, pnutí, svědění, olupování, nepohodlí       
a citlivost, které trvaly od jednoho do šesti dní po zákroku.*

Zdroj fotografií: BMED Training Centre, Ukraine
Výsledky se mohou lišit.

Žena - 1 ošetření

Zdroj fotografií: SkinPen Precision clinical trial.*
Výsledky se mohou lišit.

Žena - 4 ošetření

Zdroj fotografií: SkinPen Precision clinical trial.*
Výsledky se mohou lišit.

Žena - 4 ošetření

Jemné vrásky a linky na krku 

před

před

před

popo

po



SKINPEN ® PRECISION PRO  
VÝSLEDKY, KTERÉ ZMĚNÍ VÁŠ ŽIVOT

Jizvy po chirurgických zákrocích

před

Zdroj fotografií: Claytor, R. Brannon M.D.; Sheck, Casey Gene D.O.; Chopra, Vinod M.D..  Microneedling Outcomes in Early Postsurgical Scars. Plastic and Reconstructive Surgery:  September 
2022 - Volume 150 - Issue 3 - p 557e-561e doi: 10.1097/PRS.0000000000009466
Výsledky se mohou lišit.

6 týdnů po brachioplastice před prvním 
microneedlingovým ošetřením. 

8 týdnů po brachioplastice, po třetím 
microneedlingovém ošetření.

před po

po

Zdroj fotografií: Claytor, R. Brannon M.D.; Sheck, Casey Gene D.O.; Chopra, Vinod M.D..  Microneedling Outcomes in Early Postsurgical Scars. Plastic and Reconstructive Surgery:  September 
2022 - Volume 150 - Issue 3 - p 557e-561e doi: 10.1097/PRS.0000000000009466
Výsledky se mohou lišit.

13 týdnů po faceliftu před prvním 
microneedlingovým ošetřením.

8 týdnů po faceliftu, po třetím 
microneedlingovém ošetření.



OBJEVTE SVOU VNITŘNÍ KRÁSU  
SE SKINPEN ® PRECISION

Zdroj fotografií: The Luxe Estie, Detroit, MI
Výsledky se mohou lišit.

Rozšířené póry

Žena - 1 ošetření

před po

Zdroj fotografií: The Luxe Estie, Detroit, MI
Výsledky se mohou lišit.

Žena - 2 ošetření

před po



SKINPEN ® PRECISION:  
ODEMKNĚTE PLNÝ POTENCIÁL SVÉ PLETI

Zdroj fotografií: Rosenpark Research, Dr. Sonja Sattler
Výsledky se mohou lišit.

Žena - 4 ošetření

Zdroj fotografií: Rosenpark Research, Dr. Sonja Sattler. Výsledky se mohou lišit.

Žena - 4 ošetření

Zdroj fotografií: ANEU Med Spa, McFarland, WI
Výsledky se mohou lišit.

Žena - 2 ošetření

Poruchy pigmentace (dyschromie)

před

před

před

popo

po



ZÍSKEJTE NOVÉ PACIENTY
SE SKINPEN ® PRECISION

Bezpečné a účinné*
Ideální pro většinu pacientů, včetně těch, kteří nejsou kandidáty pro terapie založené       
na teple nebo chemických látkách.

Pro všechny typy pleti               
a fototypy po celý rok*

Univerzální: Ideální pro všechny typy pleti; (Fitzpatrick I-VI).
Po celý rok pro většinu pacientů.

Přirozené mechanismy
Pacienti touží po „přirozeném“ nebo „organickém“ přístupu, který využívá jejich vlastní 
kolagen stimulující regeneraci pleti pro celoroční dynamické výsledky.

Jednoduché, rychlé,               
pohodlné a cenově dostupné
Znecitlivění, ošetření a hydratace* už během 30minutového zákroku.  
Pro rychlé výsledky s vysokou účinností.

Minimální rekonvalescence
Dnešní pacienti vedou aktivní životy a chtějí se co nejrychleji vrátit k práci a každodenním 
aktivitám, s minimálními prostoji po estetických zákrocích, které by mohly narušit jejich 
sociální život.

* Údaje z archivu. Pro úplné shrnutí klinických studií a informace o používání zařízení SkinPen Precision pro mikrojehličkování navštivte skinpeninternational.com.



SKINPEN ® PRECISION: ZLATÝ STANDARD
Se SkinPen Precision můžete svým pacientům s jistotou poskytnout optimální 
účinnost, výkon a bezpečnost, kterou si zaslouží.*

* Údaje v archivu. Pro kompletní souhrn klinických studií a informace o použití zařízení SkinPen Precision navštivte skinpeninternational.com.
** Údaje v archivu. Bellus Medical. 2017; Pokyny pro použití SkinPen.

Estetické a život měnící výsledky:
•   90 % pacientů zaznamenalo výrazné zlepšení.*

•   Důvěryhodná volba pro mikrojehličkování pro více než 
3 miliony pacientů.

Vysoká generace příjmů:
•  Vysoká hodnota komplexního bezpečného                       

a pohodlného ošetření v jednom kitu..

•  Delegovatelné. Snadno použitelné.

•  Pro širokou škálu pacientů. Vhodné pro všechny typy   
a tóny pleti.

•  Vstupní zákrok pro nové pacienty v oblasti estetiky.

• Víceúčelový. Jeden cartridge může ošetřit více cílových      

  oblastí.

•  Růst vaší klientely. Prokázaná vysoká spokojenost 
pacientů a následné doporučení zákroku ostatním.*

•  SkinPen Precision může rozšířit vaši současnou 
nabídku estetických zákroků.

Klinicky prokázaná bezpečnost a účinnost:*
•  První FDA schválené procedury a zařízení pro 

mikrojehličkování.

•  CE, ISO certifikováno a podpořeno více než 90 
validačními studiemi.*

•  Minimální riziko křížové kontaminace.

Vysoký výkon, na který se můžete spolehnout:
• Intuitivní technologie řízení rychlosti, udržuje 7 000 
   otáček za minutu. Žádné manuální nastavování, které 
   by mohlo ohrozit konzistenci vytváření mikrokanálů – 
   a tím i výsledky ošetření.

• Nejvyšší kvalita lithium-iontové baterie.

•  Jehly zůstávají při používání ostré na alespoň               
80 minut. 

• Ergonomický design testovaný při použití a ověřený 
  lékaři pro efektivitu výkonu.

Skutečná přesnost a konzistence:
•  Jehly ověřené pro proniknutí do hloubky, na kterou je 

zařízení nastaveno (až 2,5 mm)..

•  Jehly poskytují konzistentní výkon na různých typech 
pleti.



© 2024 Crown Aesthetics | crownaesthetics.com | SkinPen U.S. patented cartridge: 10,667,830 B2

SKINPEN PRECISION  
@ JSME TU PRO VÁS!

F5SP201.02

Pro více informací můžete také 
navštívit skinpeninternational.com

Pro objednávky nás kontaktujte na e-mailu derma@sanimpo.cz

Pro další informace o zařízení SkinPen Precision navštivte naší webovou 
stránku www.skinpen.cz nebo náš instagramový profil skinpen_czech.

Se specifickými odborný dotazy kontaktujte naše oddělení Medical 
Affairs na: medinfo@crownaesthetics.com


